

**BB Teknik Holding ApS**  
**Risbjerggårds Alle 25, Hvidovre**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 42 02 60 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2023.

---

**Bjarne Bo Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BB Teknik Holding ApS Risbjerggårds Alle 25 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 42 02 60 42
	Stiftet: 1. januar 2021
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Bjarne Bo Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	BB Teknik Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	BBteknikConsult ApS, Hvidovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed består i at eje aktier og anparter i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.000 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.746 kr. mod 32.640 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.000</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	249.886	32.640
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-580</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>247.306</b>	<b>32.640</b>
Skat af årets resultat	<u>440</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>247.746</u></b>	<b><u>32.640</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	249.886	32.640
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.140</u>	<u>-113.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>247.746</u></b>	<b><u>32.640</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	220.282	95.396
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.282</u>	<u>95.396</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>220.282</u></b>	<b><u>95.396</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>79.442</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>204.442</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>204.442</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>424.724</u></b>	<b><u>95.396</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.282	55.396
Overført resultat	5.060	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>343.142</u></b>	<b><u>95.396</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	580	0
Selskabsskat	79.002	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.582</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>81.582</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>424.724</u></b>	<b><u>95.396</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	55.396	0	0	95.396
Resultatandel	0	249.886	-2.140	0	247.746
Udloddet udbytte	0	-125.000	125.000	0	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-117.800	117.800	0
	<b>40.000</b>	<b>180.282</b>	<b>5.060</b>	<b>117.800</b>	<b>343.142</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	580	0	
	<u>580</u>	<u>0</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	55.396	135.756	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	249.886	32.640	
Udbytte	-125.000	-113.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>180.282</u>	<u>55.396</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>220.282</u>	<u>95.396</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
BBteknikConsult ApS, Hvidovre	100 %	<u>345.282</u>	<u>249.886</u>
		<u>345.282</u>	<u>249.886</u>
